
ROMÂNIA 

CONSILIUL JUDEŢEAN COVASNA 

 

HOTĂRÂREA Nr. 31/2020 

pentru modificarea Hotărârii Consiliului Județean Covasna nr. 125/2019 privind 

numirea comisiei de evaluare a documentațiilor depuse și a comisiei de soluționare a 

contestațiilor în cadrul programului sportiv de utilitate publică ”Promovarea 

sportului de performanță” 

 

Consiliul Judeţean Covasna, 

 întrunit în şedinţa sa ordinară din data de 13 februarie 2020,  

 analizând Referatul de aprobare a Preşedintelui Consiliului Judeţean Covasna 

pentru modificarea Hotărârii Consiliului Județean Covasna nr. 125/2019 privind 

numirea comisiei de evaluare a documentațiilor depuse în cadrul programului sportiv 

de utilitate publică ”Promovarea sportului de performanță”; 

văzând Raportul Direcției Economice, precum și Avizele comisiilor de 

specialitate din cadrul Consiliului Județean Covasna; 

având în vedere art. 15 alin. (2) și (3) din Regulamentul privind condițiile, 

criteriile și procedura de finanțare a programelor sportive, în baza prevederilor Legii 

educației fizice și sportului nr. 69/2000, cu modificările și completările ulterioare, 

aprobat prin Hotărârea Consiliului Județean Covasna nr. 124/2019; 

- Hotărârea Consiliului Județean Covasna nr. 196/2019 privind încetarea de drept 

a mandatului de consilier judeţean al domnului Boricean Cosmin;  

 ținând cont de rezultatul votului secret exprimat cu privire la numirea comisiei 

de evaluare a documentațiilor depuse și a comisiei de soluționare a contestațiilor în 

cadrul programului sportiv de utilitate publică ”Promovarea sportului de 

performanță”; 

în baza art. 173 alin. (1) lit. f) şi în temeiul art. 182 alin. (1) din din O.U.G. nr. 

57/2019 privind Codul administrativ, cu completarea ulterioară, 

 

 HOTĂRĂŞTE: 

 

 Articol unic: Alineatul (1) al art. 1 din Hotărârea Consiliului Județean Covasna 

nr. 125/2019 privind numirea comisiei de evaluare a documentațiilor depuse în cadrul 

programului sportiv de utilitate publică ”Promovarea sportului de performanță” se 

modifică în sensul că la poziția 3 domnul Boricean Cosmin se înlocuiește cu dl. Deaconu 

Ion, consilier județean. 

 

Sfântu Gheorghe, la 13 februarie 2020.  

      TAMÁS Sándor 

      Președinte 

           Contrasemnează: 

             VARGA Zoltán 

   Secretar general al judeţului Covasna 


